退  園  届

令和  年  月  日

摂津市長  様

保育所等を退園しますので、次のとおり届け出ます。

保

護

者

ふ り が な

氏 名

住 所

摂津市

転出又は転居先の住所
（転出又は転居を理由に退

園する場合に記入)
転出又は転居（予定）日     年  月

日

電 話 番 号 （父）           （母）

園

児

ふ り が な
生 年

月 日

年  月  日 氏 名

ふ り が な

生 年

月 日

年  月  日
氏 名

退園する園の名称

退 園 日 令和   年   月   日

退 園 理 由
（該当する番号を○で

囲んでください。）

１ 転出又は転居のため     ２ 家庭での保育を行うため

３ 転園のため         ４ 認定区分を変更するため

５ その他（                          ）

平成・令和

平成・令和

〒